令和　　年　　月　　日
玉名市長　様
住　　所
　　　　　（　　　　）区長
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

[bookmark: _GoBack]玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等申請書

　玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等を受けたいので、玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等に関する要綱第４条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	１.施工場所

	２.現況及び内容

	３.原材料等内訳

	４.使用予定日

※添付書類
　・位置図　・現況の状況（写真）

関係区長の同意書（区長が申請される場合は不要）
　　　　　　　　　　上記申請に基づき、同意します。
令和　　年　　月　　日
（　　　　）区長　氏名
　　　　　　　　　ＴＥＬ
以下、職員記入欄
・現地確認日　　　令和　　年　　月　　日
・ｉ-ＭＡＳＴＥＲ-課題番号（　　　　　　）
· 許可　　不許可　　不許可の場合は申請者へ連絡
連絡日　令和　　年　　月　　日
・業者への手配等
令和　　年　　月　　日（記入例）
提出日を記入してください

玉名市長　様
住　　所申請者（施工者）の住所・氏名・連絡先を
記入してください。
※押印不要

　　　　　（　　　　）区長
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等申請書

　玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等を受けたいので、玉名市生活道路等整備に対する原材料の支給等に関する要綱第４条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	１.施工場所

	〇〇区内市道（市道の名称）等

	２.現況及び内容

	除草作業、水路浚渫　等

	３.原材料等内訳

	機械借上の場合　例：草刈機～台　ミニバックホウ～台　等
原材料支給の場合　例：生コンクリート～㎥、砕石～㎥　等

	４.使用予定日

	施工する年月日を記入

※添付書類

　・位置図　・現況の状況（写真）関係区長の氏名、連絡先を記入してください。
区長が申請する場合は不要。
※押印不要

関係区長の同意書（区長が申請される場合は不要）
　　　　　　　　　　上記申請に基づき、同意します。
令和　　年　　月　　日
（　　　　）区長　氏名
　　　　　　　　　ＴＥＬ
記入不要

以下、職員記入欄
・現地確認日　　　令和　　年　　月　　日
・ｉ-ＭＡＳＴＥＲ-課題番号（　　　　　　）
· 許可　　不許可　　不許可の場合は申請者へ連絡
連絡日　令和　　年　　月　　日
・業者への手配等